请注意，本PDF文档中所示数据均生成自在线目录。完整数据请见用户文档。我们的一般下载使用条款已生效。
QUINT INVERTER， DIN导轨安装， 输入:24 V DC， 输出:1AC / 600 VA， 纯正弦波。
产品描述
QUINT POWER系列新款DC/AC逆变器是可在直流电应用中生成交流电的紧凑型解决方案。它可持续提供高质量的纯正弦波电压和电流。该逆变器还
可保证为压敏负载无故障供电。
优势
可通过信号端子手动选择交流输出电压，全球通用•
输出侧为纯正弦波电压•
用于连接例如工业PC机的USB接口•
可并联使用，应用范围广泛•
设计紧凑，节省空间•
商业数据
订货号 1067325
包装单位 1 pc
最小订货量 1 pc
销售关键代码 CMII45
产品关键代码 CMII45
GTIN 4055626737003
单件重量（含包装） 2,834 g
单件重量（不含包装） 2,525 g
原产地 DE
QUINT4-INV/24DC/1AC/600VA/USB - 交直逆变器
1067325
2025年4月1日 上午4:08     页码1 (11)
技术数据
输入数据
输入电压 24 V DC
DC输入电压范围 20 V DC ... 30 V DC
典型值 23 A电耗量
最大 28 A
输出数据
> 86 % (120 V AC)效率
> 87 % (230 V AC)
120 V AC ±2 % (100 V AC / 6 A...130 V AC / 4,6 A)输出电压
230 V AC ±2 % (200 V AC / 3 A...240 V / 2,5 A)
输出电压形状 纯正弦波
5 A (120 V AC)额定输出电流（IN）
2.6 A (230 V AC)
典型值 21 W (120 V AC)最大空载功耗
典型值 21 W (230 V AC)
典型值 72 W (120 V AC)最大额定负载功率损耗
典型值 66 W (230 V AC)
额定输出频率 60 Hz 50 Hz ±0.5 %
衰减 50 °C ... 60 °C (2.5 %/K)
视在功率 600 VA
有功功率 480 W
功率因数（cos phi） 0.8
振幅因数 2.8
< 3 % (线性负载)总谐波失真因子 (THD)
< 8 % (非线性负载)
是的并连
最大 3
串连 否
105 % (永久)过载量 干线操作
120 % ... 150 % (20 s / 5 s，然后关断)
电子电流限制 > 2.5 x IN (> 200 ms)
连接数据